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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIJYKATA E RRETHIT TIRANE
Nr. / /2 akt.

VENDIM

vper regjistrimin =2i person juridik"

Ne Tirane sot meﬁziii?n oA Y j@?l999 une gjyqtare e
=)ykates se Rrethit Tirane Lq -, mora ne shgyrtim
kerkesen e paraditur nga kerkuesit Kujtim Baholli 1 biri 1
Remziut, dtl.1967 dhe Merita Baholli {(Gjoka)e bija e Remziut,
dtl.1965, lindur dhe banues ne Tirane Rruga."Sh.Ishmi"Pll.44.sgj.3

ap.35, per regjistrim si person juridik

Nga materialet e paragitura nga kerkuesit;
KONSTATOVA:

Ne baze te dokumenteve te paragitura del se kerkuesit
Kujtim dhe Merita Baholli kerkojne te krijojne shogerine me
pergjegjesi te kufizuar me emertimin "DAJTI KONSTRUKSION"

S e

Ne Dbaze te statutit te paragitur, objekti 1
veprimtarise se kesaj shogqerie do te jete

Veprimtari ekonomike: Import aksesoresh dhe elemente per
prodhime metalike si dollape, arshiva,rafte ,tavelina, karrike,
‘ “2...etj; tregtimin e mallrave te cdo lloji me pakice e
shumice ,perpunimin dhe tregtimin e lendeve drusore dhe
nenprodukteve te tyre, prodhimin dhe perpunimin e lendeve bimeore,
blektorale e ushgimore; prodhime artistike.

gi ortak te kesaj shogerie jane Kujtim Baholli dhe
Merita Baholli (Gjoka) .

Administratore te shogerise do te jene Kujtim Baholli
dhe Merita Baholli (Gjoka).

Kapitali fillestar do te jete 100 000 leke.
Kohezgjatja e kesaj shogerie eshte 10 viet.

Selia e shogerise do te jete ne Tirane,ne adrese" Rruga
"Sh.Ishmi" P11.44.Shk.3,Ap.35.

Megenese kerkesa e kerkuesve eshte ne perputhje te
plote me kerkesat e ligjes ajo duhet pranuar;
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PER KETON ARSYE

Ne baze te ligjit nr.7638 date 19.11.1992 "Per Shogerite
Tregtare" si dhe ne baze te ligjit nr.7667 date 28.01.1933 "Per
rregjistrimin ne regjistrin Tregtar" neni 33.

VENDOSA

Rregjistrimin e shogerise "DAJTI KONSTRUKSION" SH.P.K.
me ortak te saj Z.Kujtim Baholli dhe Zj.Merita Baholli (Gjoka)
81 person juridik.

Selia e shogerise do te jete Tirane, ne adrege:
Rruga "Sh.Ishmi" P11.44, shk.3, ap.35.

Kapitali baze i kesaj shogerie do te jete 100 000 leke.
Kohezgjatja e kesaj shogerie eshte 10 vjet.

Administratore te saj jane :Kujtim Baholli dhe Merita
Baholli (Gjcka} .

Shogeria "DAJTI KONSTRUKSION " SH.P.K. do te kete si
objekt te veprimtarise se saj

Veprimtari ekonomike: Import aksesocresh dhe elemente per
prodhime metalike si dollape, arshiva,rafte ,tavolina, karrike,
banake...etj; tregtimin e malliave te cdo lloji wme pakice e
shumice ,perpunimin dhe tregtimin e lendeve drusore dhe
nenprodukteve te tyre, prodhimin dhe perpunimin e lendeve bimore,
blektorale e ushgimore; prodhime artistike

Kunder ketij vendimi mund te behet proteste ose ankim
ne Gjykaten e shkalles se dyte.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIYKATA E RRETHIT TIRANE
Nro L }9& \'endimit Tirane.me /4. /© 77

745

VENDIM
GJYQTARIT TE VETEM

Sot dt. Z( /0 .. 1999 une Gjvqtare e Rrethit Tirane J;(A, y é mora
ne shqvrim kerkesen e paraqitur nga kerkuesit z Kujtim Baholli dhe Merita Baholl
(Gioka). me cilesine e pronareve dhe administratoreve te shogerise "DAJTI
I\O'\ STRUKSION" shpk. me gender ne Tirane. regjistruar ne Gjvkate me vendimin nr
21738 date 29.09 1999 dhe

KONSTATOVA

\Me vendimin nr.21738 date 29.09 1999 te Gjvkates se rrethit Tirane eshte rregpstruar
si person juridik shogeria “DAJTI KONSTRUKSION™ * sh.p.k me ortake e '
njekohesisht pronare z. Kujtim Baholli dhe Merita Baholli dhe administratore te dv ortaket
z Kujtim Baholli dhe Merita Baholli..me seb ne Tirane . me kapital fillestar 100000 leke
\e vendimin nr | te ortakeve e administratoreve te shogerise” DAJTI '
KONSTRUKSION® shpk z. - Kujtim Baholli dhe Merita Baholii eshte vendosur
ndrvshimi 1 emrit  te shogerise nga "DAJTI KONSTRUKSION™ shpk ne

“DAJTI CONSTRUXION" shpk
Kerkuesit kerkojne qe ndrvshimet e permendura te depozitohen prane regpsirit tregtar
Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar

PER KETO ARSYE
NE BAZE TE LIGJIT 7667 dt. 28.01.1993
VENDOSA
Pranimin e kerkeses per depozitimin ne regjistrin tregtar te Vendimit nr 1 te ortakeve te
shoqerise qe jane njekohesisht pronare e administratore te shogerise”DAJTI
KONSTRUKSION™ shpk vetem te shagerise z -Kujtim Baholli dhe Merita Baholl per
ndryvshimin e emrit - te shogerise nga "DAJTI KONSTRUKSION™ shpk ne
“DAJTI CONSTRUXION™ shpk .

Te behen shenimet perkatese ne registrin Iregtar ... ST

Gyvqtare

_ _.Z//Lo‘u@p QO/Q



REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E RRETHIT TIRANE

Nr.gyngiifzﬁ- vendimi
VENDTIM

I GJYATQRIT TE VETEM

Sot e date /Q/(Z/zool, une gjygtaria e gjykates se rrethit
Tirane %d:}p si shgyrtova kerkesen dhe dJdokumentat e
paragitura nga ~ Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuara "DAJTI
CONSTRUXION" shpk Tirapie, me ortak Kujtim Baholli dhe Merita
Baholli (Gjoka} per depezitimin e dokumentave per ndryshime ne
statutin e shogerise,

VEREN

Shogeria me pergjeg3651 te Kufizuara "DAJTI CONSTRUXION" shpk
Tirane, eshte regjistruar si person juridik me vendimin nr. 21738
date 29.09.1999 te Gjykates se Rrethit Tirane, per te ushtruar
veprimtarl private te percaktuar me hollesisht ne vendimin e saj.

Me vendimin te dates 27.11.2001 te Agamblese se Ortakeve te
shogerise eshte vendosur si me poshte:

Te largohet nga shogeria ortakia Merita Baholli (Gjcka).

Ortakia Merita Baholli (Gjcocka) e «<¢ila merrte pjese ne
kapitalin themeletar ne masen 50% , me vlere nominale 50,000
{(Pesdhjetemije} leke ja shet ortakut tjeter kete kuote ne masen
50% me vlere nominale 50.000 (Pesedhjetemije} 1leke Z. Kujtim
Baholli kundrej vlieftes 50.000 Leke.

Me kontraten e shitjes me nr. 9366 rep.2197 kol,date
14.12.2001 ortakia Merita Baholli (Gjoka) i ka shitur ortakut
tjeter Z. Kujtim Baholli ,kucten e saj te kapitalit themeltar prej
50% me vlere nominale 50.000 Leke,kundreit vleftes prej 50.000
leke.

Perfundimisht ortak 1 vetem i shogerise "DAJTI CONTRUXION"
mbetet z. Kujtim Baholli, me 100% te kapitalit.

Nga dokumentet e paragitura rezulton se kerkesa eshte e drejte
dhe e bazuar ne ligj dhe si e tille te pranochet.

PER KETO ARSYE
Ne mbeshtetje te ligjit nr.7667 date 28 jana 1993
VENDOSA
1.Pranimin e kerkeses
2.Depozitimin e kerkeses dhe dokumentave te paragitura nga
shogeria "DAJTI CONSTRUXION" shpk Tirane duke u bere shenimet
perkatese ne fleten e regjistrit ne kollonen 3, kollona 4/c e
kollona 5, te ndahen regjistrimet nga njeri tjeteri me vije te
kuge.

GJYQTARE -



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR Nr Vendimi
TIRANE /73 %

VENDIM
| GJYQTARIT TE VETEM

Né Tirang, sot mé datén/s-25- 2007, uné " . SXlories ,
giyqatare e Gjykatés sé rrethit gjyqesor Tiran&, mora né shqyrtim kérkesén dhe
materialet e paraqgitura nga kérkuesi KUJTIM BAHOLLI, né& cilésing e
Administratorit t& Shoqgérisé, i cili kérkoi depozitimin e vendimit Nr. 3 daté
02/05/2007 té ortakut te vetem te “DAJTI CONSTRUXION" SHPK

KONSTATOVA SE

Me vendim nr. 21.738, date 28.07.1999, té Gjykatés sé& Shkallés sé& Paré Tirang,
shpk “"Dajti Construxion&shté regjistruar si person juridik me seli né Tirane, pér té
ushtruar aktivitetin e vet privat sipas objektit t& veprimtarisé sé& vendosur né statutin e
shoqérisé.

Me vendimin Nr. 3 daté 02.5.2007, te ortakut te vetem eshte vendosur:

1. ndryshimi | selise se shogerise nga adresa egzistuese miratuar me vendim te
Gjykates rrethit Tirane, ne adresen e re, rruga e “Kavajes”,( ish fabrika e leter
kartonit } Tirane

Kérkesa e paraqitur &shté e bazuar ne ligj dhe si e tillé duhet pranuar.

PER KETO ARESYE:
Né bazé té Ligjit 7638 dt. 19. 11. 1992 dhe 7667 dt. 28. 01. 1993.

VENDOSA

I. Pranimin e kérkesés.

Il. Depozitimin e Vendimit Nr. 3, daté 02/05/2007, té Ortakut te vetem té
Shogéris€ me pérgjegjési t& kufizuar “Dajti Construxion” Sh.p.k, ku eshte
vendosur:

2. 1. ndryshimi | selise se shogerise nga adresa egzistuese miratuar me vendim te
Gjykates rrethit Tirane, ne adresen e re, rruga e “Kavajes”,( ish fabrika e leter
kartonit } Tirane

1. Urdhérimin e Zyrés sé& Regjistrit pér bérjen e ndryshimeve pérkatése
né dokumentat e shoqerise.

Kundér kétij vendimi lejohet ankim.

GJYQTA
( Jmﬂ v Uef)
oy le
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Nr. 21738/5Vendimi

VENDIM
I GJYQTARES SE VETME

Sot me dt// /07/2007 une Gjyqtare Elbana Lluri e Gjykates se Rrethit Gjyqesor
Tirane mora ne shqyrtim kerkesen e paraqitur nga administrator i shoqgerise Z Kujtim
Baholli per depozitimin € vendimit nr.5 dt.10.07.2007 te ortakut te vetem te shogerise
" DAJTI CONSTRUXION " shpk dhe :

KONSTATOVA

Me vendimin nr, 21738 date 29.07.1999 t& Gjykates se Shkalles se Pare Tirane,
eshte regjistruar shoqeria tregtare “DAJTI CONSTRUXION “ shpk me seli ne Tirane
Rr «Sh.Ishmi » pall.44 shk.3 ap.35 me kapital themeltar te shogerise 100.000 lcke e
kohezgjatje 10 viet me ortak e administrator Z . Kujtim Baholli.

Me vendimin nr.5 dt.10.07.2007 te ortakut te vetem te shogerise eshte vendosur ;
-Miratimi I raportit te paraqitur nga ekspertja kontabel ¢ autorizuar Znj.Violeta Hologi
me nr.83 lig dt.10.01.2001 per zmadhimin ¢ kapitalit themeltar te shoqgerise “ DAJTI
CONSTRUXION “ shpk nepermjet rikapitalizimit te fitimit te akumuluar dhe te
pashperndare nga ana e shoqerise gjendje te dates 31.12.2006.

-Zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise * DAJTI CONSTRUXION shpk sipas
menyres se percaktuar ne raportin ¢ ekspertit kontabel te autorizuar.
-Zmadhimi I kapitalit themeltar te shoqgerise “DAJTI CONSTRUXION shpk nga
100.000 leke ne 12.100.000 leke.
-Vlera nominale ¢ e nje kuote te kapitalit pas rritjes se kapitalit behet nga 1.000 leke ne
12.000 leke.
-Depozitimin e ketij vendimi prane Zyres se Regjistrit Tregtar te Gjykates se Rrethit
Gjyqgesor Tirane.

Kerkesa eshte e drejte dhe ¢ bazuar ne ligj dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit Nr.7512 dt.10.08.1991, ligjit Nr.7638 dt.19.11.1992, ligjit
Nr.7667 dt.28.01.1993 "Per Regjistrin Tregtar":

VENDOSA

-Pranimin e kerkeses.

-Depozitimin prane Rregjistrit Tregtar te Vendimit nr.5 dt.10.07.2007 te ortakut
te vetem te shogerise " DAJTI CONSTRUXION " Sh.p.k Z Kujtim Baholli.

-Urdherohet Zyra e Regjistrit Tregtar t& beje ndryshimet ne kollonat perkatese
duke i ndare regjistrimet nga njeri tjetri me vije t& kuge.

-Urdherohet Zyra e Rregjistrit Tregtar te njoftoj personat financiar te interesuar.

-Kunder vendimit lejohet ankim.

G T
a



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJY: QESOR TIRANE
Nr. 21738/4Vendimi

VENDIM
I GJYQTARES SE VETME

Sot me dt.€ 7 /07/2007 une Gjyqtare Blerina Muga e Gjykates se Rrethit
Gjyqesor Tirane mora ne shqyrtim kerkesen e paragitur nga administratori i shogerise
Z Kujtim Baholli per depozitimin e vendimit nr.4 dt.20.06.2007 te ortakut te vetem te
shogerise " DAJTI CONSTRUXION " shpk dhe :

KONSTATOVA

Me vendimin nr. 21738 date 29.07.1999 t& Gjykates se Shkalles se Pare
Tirane, eshte regjistruar shogeria tregtare “ DAJTI CONSTRUXION “ shpk me seli
ne Tirane Rr «Sh.Ishmi» pall.44 shk.3 ap.35 me kapital themeltar te shoqerise
100.000 leke e kohezgjatie 10 vjet me ortak e administrator Z Kujtim Baholli dhe
Znj.Merita Baholli.Mbas shume ndryshimesh ortak e administrator mbetet Z Kujtim
Baholli dhe ndryshim adrese tek Rr « Kavajes » ish fabrika e letres kartonit Tirane.

Me Vendimin nr.4 dt.20.06.2007 ortaku i vetem i shogerise ka vendosur:
-Fillimin e progedures per zmadhimin e kapitalit te shogerise " DAJTI
CONSTRUXION " shpk, nepermjet rikapitalizimit te fitimit te akumuluar dhe te
pashperndare nga ana ¢ shoqerise gjendje e dt.31.12.2006.

-Te caktoje Znj.Violeta Halogi anetare ¢ IKEA me profesion Eksperte Kontabel e

Autorizuar, mbajtese e ligences me nr.83 dt.10.01.2001 per kryerjen e aktit te

ekspertimit.

Ne keto kushte kerkoj depozitimin ¢ ketyre ndyshimeve prane rregjistrit tregtar.
Kerkesa eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne baze te ligjit nr.7512 dt.10.08.1991, ligjit nr.7638 dt.19.11.1992 ligjit
nr.7667 dt.28.01.1993 " Per regjistrim tregtar”.

VENDOSA

-Pranimin ¢ kerkeses.

-Depozitimin e vendimit nr.4 dt.20.06.2007 te ortakut te vetem te shogerise "' DAJTI
CONSTRUXION " shpk te Z.Kujtim Baholli.

-Urdherohet Zyra e Regjistrit Tregtar t& beje ndryshimet ne kollonat perkatese duke i
ndare regjistrimet nga njeri - tietri me vije t& kuge.

-Urdherohet Zyra e Rregjistrit Tregtar te njoftoj personat financiar te interesuar.
-Kunder vendimit lejohet ankim.




Per krijimin e shogerise QE '] KPN$HRRUKSION"SH. P LK.

Sot me daten 2&¢/££/1999 dit Ortaket e

kushtet si me poshte:
Neni 1

Personat fizik te siperpermendur, me vullnetin e tyre
te lire dhe ne pajtim me legjislacionin shgiptar, krijuan
shogerine me pergjegjesi te kufizuar (SH.P.K.} me emertimin
"DAJTI KONSTRUKSION".

Kjo shogeri e ka gendren ne gytetin e Tiranes ne adrese
Rruga "Sh.Ishmi” Pl1l.44,shk.3,ap-35 "

Ortake te kesaj shogerie jane Kujtim Baholli dhe Merita
Baholli.

admninistrator te kesaj shogerie jane Kujtim Baholli dhe
Merita Baholli.

Shogeria ka te drejte te krijoje filiale te saj brenda
dhe jashte vendit ne cdo kohe ge do te cmohet e aresyeshme prej
gaj dhe me aprovimin e organeve kompetente.

Neni 2

Shogeria " DAJTI KONSTRUKSICON" SH.P.K. gezon statusin
e personit juridik. Veprimtaria e saj do te zhvillohet sipas
dispozitave te kesaj kontrate, statutit te saj dhe legjiglacionit
ne fugi. Statuti i shogerise i bashkangjitet kesaj kontrate dhe
eshte pjese perberese e saj.

Neni 3

Veprimtaria e shoqerise si person juridik fillon me
aprovimin e krijimit te saj nga organet kompetente te shtetit dhe
do te vazhdoje per nje periudhe kohe prej 10 vijetesh.

Shogeria e mbaron aktivitetin e saj me kalimin e afatit

te parashikuar ne kete kontrate, neqoftese themeluesit me
vullnetin e tyre te lire nuk e zgjasin kete afat.



Shogeria "DAJTI KONSTRUKSION" SH.P.K. do te kete si
objekt:

Veprimtari ekonomike: Import aksesoresh dhe elemente per
prodhime metalike si dollape, arshiva,rafte ,tavolina, karrike,
banake...etj; tregtimin e mallrave te cdco lloji me pakice e
shumice ,perpunimin dhe tregtim .. lendeve drusore dhe
nenprodukteve te tyre, prodhimin f ha g fapinin e lendeve bimore,
blektorale e ushgimore; prodhimée- art TN ‘

mt.
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Neni 5 el

Kapitali themeltar i kesaj shogerie eshte 100 000 leke.
Ne krijimin e keti] kapitali merrin pjese vetem
themeluesit e kesaj shogerie ne masen 50% me 50% sejcili.

Neni_ 6

Fitimi neto ge do te realizohet nga veprimtaria e kasa]
shogerie i perket ortakeve te kesaj shogerie sipas kontributeve
ne shogeri.

Neni 7

Per detyrimet e do krijohen ndaj personave te trete
gjate aktivitetit te kesaj shogerie, kjo shogeri pergjigjet vetem
me kapitalin e saj. Ortaket nuk mbajn pergjegjesi per detyrimet
e shogerise me pasurine e tyre ge nuk ben pjese ne kapitalin e
kesaj shogerie.

Neni 8

Marredheniet e punes ne shogeri ose ne filialet e saj
rregullohen nepermjet kontrates se punes.

Neni 9

Dispozita te hollesishme mbi organizimin e kesaj
shogerie percaktohen ne statutin e saj.

Themeluesit e shogerise si lexuan me vemendje kontraten
e mesiperme dhe e gjeten konform vullnetit te tyre, e firmosen
vullnetarisht kete kontrate.

ﬁyﬁw 6&&%@ ORTAEKET V%“A /(f/}wé,/



STATUTTI

eI S S

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
SH.P.K

KREU I
Dispozitat e Pergiithshme

NENTI 1

Shogeria wme pergjegjesi te kufizuar "DAJTI KONSTRUKSTON"
QH.P.X, eshte krijuar sipas kontrates dhe ketij statutli te
perpiluara dhe nenshkruara nga ortaket e saj

1.Kujtim Baholli i biri 1 Remziut,
ar]1.1967, lindur dhe banues ne Tirane, madhor,
me zotesi te plote juridike dhe per te
vepruar.

2 Merita Baholli (Gjoka) e bija € Remziut,
dcl.1965, lindur dhe banueg ne Tirane, madhor,
me zotesi te plote juridike dhe per te
vepruar.

NENTI_ 2

Emertimi i shogerise eshte "DAJTI KONSTRUKSION" SH.P.K.

NENTI 3

Shogeria e percaktuar ne nenin 1 te ketij statuti krijohet
me mjetet ne pronesi private te themeluesve te saj.

NENZT 4

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar "DAJTI KONSTRUKSTION"
gH.P.K ne perputhje me vendimin per krijimin e kesaj shogerie dhe
me legjislacionin shgiptar, regullon poziten juridike te
themeluesVE dhe punonjesve ne shogeri, te dhenat me rendesli per
garkullimin juridik, organizimin, objektin e veprimtarise dhe
ceshtje te tjera me rendesi per punen e shogerise.

NENI 5

shogeria "DAJTL KONSTRUKSION" SH.P.K eshte person juridik
shgiptar dhe fiton personalitet juridik ge nga data e
regjistrimit ne organet perkatese.

Shogeria ushtron veprimtarine e saj ne perputhje me
legjislacionin shgiptar dhe dispozitat e parashikuara ne
dokumentet e krijimit te saj, kontraten dhe ne kete statut.

NENI 6

gelia e shogerise 'pDAJTI KONSTRUKSION" SH.P.K. eshte ne
Tirane, ne adrese:Rruga “Sh.Ishmi".Pll.é4,shk.3,ap.35.

ﬁ%&% , Bl
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NENTI 7

Administrator te kesaj shogerie jane: Kujtim Baholli dhe
Merita Baholli (Gjoka).

NENTI 8
Shogeria ka vulen & saj ne forme katerkendeshi wme madhesi
te =zakonshme shkruar shogeria Private wDAJTI KONSTRUKSION®
SH.P.K.

NENTI 9
Shogeria ka per objekt
Veprimtari ekonomike: Import aksesoresh dhe elemente per
prodhime metalike si dollape, arshiva,rafte ,tavolina, karrike,
panake. ..etd; tregtimin e mallrave te cdo lloji me pakice €
shumice ,perpunimin dhe tregtimin € lendeve drusore dhe
nenprodukteve te tyre, prodhimin dhe perpunimin e lendeve bimore,
blektorale e ushgimore; prodhime artistike : i

NENTI 10
Shogeria ushtron veprimtarine e vet te percaktuar ne kete
statut ne teritorin e Republikes se Shgiperise. Per kryerjen €
kesaj veprimtarie shogeria mund te cele dege, zyra dhe filiale
_. saj te perfagesimit brenda vendit dhe jashte tij ne perputhije
me legjislacionin shgiptar dhe te vendit ku eshte hapur.

NENT 11

Shogeria kryen veprimtarine e gaj per te realizuar fitimin

- ake u mbeshtetur ne parimet € 1ikuiditetit, sigurise dhe
te rentabilitetit.

NENTI 12
Pjesemarrja ne shogeri nuk i pengon ortaket te kene pavaresi
ligjore per veprimtari te tjera dhe per te drejta te tjera
pronesie. Ata nuk pergjigjen per detyrimet € shogerise de
rrjedhin nga objekti 1 veprimtarise se saj tej kapitalit themelor
ku ata kane marre piese.

NENTI 13
Ortaket kane keto te drejta kryesore:
- Te marrin pjese ne administrimin e veprimtarise SE€
shogerise ne perputhje wme kontraten dhe astatutin, vete O0Se
nepermjet perfagesuesve te tij.

Kol
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- Te marrin pjese ne rezultatet e veprimtarise se shogerise
ne cdo forme dhe sasi gofte, ne perputhje me statutin dhe
kontraten.

- Te marrin pjese ne organet e shogerise ge jane ose mund
te krijohen nepermjet perfagesuesve te tyre ose vete.

_“Te kerkojne t'u jepen te giitha informatat ge kane te
bejne me gjendjen prodhuese dhe tregtare te shogerise, si dhe te
gjithe dokumentat e perpunuara te shogerise, gi bilancet,
llogarite ekonomike, etj.

- Te bejne propozime dhe t'i paragesin ato per shgyrtim para
organeve te shogerise.

_ Te emerojne dhe te shkarkojne perfaqesuesit e
saj,punonjesit,ekspertin kontabel dhe likuidatoret.

- Te heqgin dore nga shogeria.

Hegja dore nga shogeria nuk 1 liron ortaket nga detyrimet
financiare te marra me pare ndaj shogerise.

NENT 14

Ortaket kane keto detyra kryesore:

- Te marrin pjese ne administrimin e shogerise nepermjet
organeve te krijuara prej tyre, vete ose nepermjet perfagesuesve
ge caktojn ata.

~ Ti japin shogerise informatat e nevojshme ge kane te bejne
me ecurine e veprimtarise se saj .

- Te kryejne sherbimet e nevojshme per arritjen e
objektivave te shogerise dhe realizimin e funksioneve te saj.

KRETU II
KUSHTET EKONOMIKE

N ENTI_ 15

Veprimtaria e shogerise realizohet ne baze te veprimtarise
kontabel dhe pasgyrohet ne bilancin e saj.

NENTI 16

Per te bere te mundur zhvillimin e shogerise caktohet nje
kapital themeltar prej 100.000 leke.

NENTI 17

. = - -

Ne rast zmadhimi te kapitalit thewmeltar nepermjet shtimit
te pjeseve te saj ortaket kane te drejten e rritjes se tije ne
menyre proporcionale.

NENTI 18

Pjeset e kapitalit themeltar jane plotesisht te
transferueshme ne rruge trashegimie ne rast ndarje pasurie
ndermjet  bashkeshorteve dhe nepermjet paraardhesve dhe
pasardhesve.

Hoes Bl
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Transferimi 1 pjeseve re kapitalit themeltar duhet te
vertetohet me akt noterial.

NENT 19
Shogeria ne emer te ver eshte pronare, perdoruese dhe
disponuese € pasurive tUe€ saj, por gjithmone ne perputhje me
gellimin e objektin e veprimtarise @ge ajo kryen.
Shogeria mund te shese pasuri ose te shfrytezoje te drejta

te tjera materiale. AJO mund te ofroje per garanci edhe pasuri
te saj per te marre kredi bankare.

NENT 20

Shogeria krijon fonde rezerve ose dhe fonde te tjera te
vecanta per shvillimin dhe nxitjen ekonomike te s8aj.

Shogeria disponon mjetet e veta Financiare.Detyrimet
eventuale ge mund te lindin gjate veprimtarise se saj wbulohen
nga fondi rezerve. nga fondet e tjera ose nga shumat suplementare
ge kur deshirojne mund te derdhen prej ortakeve,ne rastet kKur
keto detyrime nuk mund te wbulohen nga fondet ekzistuese.

KREUIIL
VITT FINANCIAR, LLOGARITE VJETORE, NDARJA E_FITIMIT

NENT 21
cdo vit financiar fillon me 1 Janar dhe perfundon me 31
Dhjetor.
Perjashtimisht viti i pare financiar ka fillim me diten e
regjistrimit te firmes dhe ka perfunduar we 31 dhjetor te vitit

1999.

NENTITI 22

N = S

Llogarite vjetore inventari, raportet pperacionet €
veprimtarise s€ vitit financiar dhe raportet e vecanta te
hartuara nga administratori dhe eventualisht nga eksperti
kxontabel 1 autorizuar miratohen nga asamblea Miratimi 1
dokumentave mbi veprimtarine vjetore behet brenda nije afati prej
6 muajsh nga data e mbylljes se€ vitit financiar.

NENTI 23

N e -

Fitimi neto i realizuar nga shogeria, wbasi zhbriten te
gjitha detyrimet i edhe fondet e lena Yezerve per nxitjen
ekonomike, per investime, per reklamen tregtare ety .perfitohen
prej ortakeve themelues te kesaj shogerie.

Borns . e
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NENTI 24

Bilanci vjetor i shogerise nxirret brenda 31 Marsit te vitit
pasardhes.

KR EU IV
ADMINISTRIMI

NENTI 25

Ortaket e shogerise 1 perballojn humbjet e saj deri ne
kufirin e vleres se tyre te derdhur ne formimin e kapitalit
themeltar.

N ENTI 26

Organi vendimor 1 shogerise eshte Asambleja e ortakeve.
Mbledhja e Asamblese mund te thirret nga administratoret, nga
eksperti kontabel i autorizuar ose nga likuiduesit.

NENJ3I 27

Sipas rendesise se vendimeve mbledhja e Agamblese mund te
jete e zakonshme ose € jashtezakonshme. Asambleja e zakonshwme
vendos per ceshtje te tilla si emerim ose shkarkim i ekspertit
kontabel te autorizuar dhe 1ikuiduesve, miratimin e raporteve te
administrimit dhe kontrollit, miratimin e llogarive vjetore, te
ndarjes se fitimit. Asambleja e jashtezakonshme vendos per
ceshtje te tilla si ndryshimin e statutit, zvogelimin e pjeseve
te kapitalit themeltar, zmadhimin e kapitalit themeltar,
transferimin e pjeseve te kapitalit thewmeltar , shnderrimin e
shogerise me pergjegjesi te kufizuar ne forma te tjera, mbylljen
e shogerise para kohe.

N ENTI 28

Administrimi i shogerise behet nga administratoret. Ne
shogerine "DAJTI KONSTRUKSION'" SH.P.K administrator jane Kujtim
Baholli dhe Merita Baholli te cilet ne te njejten kohe kane edhe
funksionin e perfagesimit te shogerigse me te tretet ne gjithe
veprimtarine e saj.Me miratimin e ortakeve mund te emrohen
administrator dhe perfagesues te shogerise "DAJTI KONSTRUKSION"
shpk .

NENTI 29

Administratoret emerchen per nje kohezgjatje pre] Lre
vijetesh financiare me perjashtim te rasteve te dorehegjes o0se
shkarkimit te parakohshem. Administratoret kane te gjitha
kompetencat per te kryer te gjitha veprimet me interes

ﬁ@ - sl
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te shogerise dhe ne emer te saj nepermjet akteve ge jane ne
perputhje me objektin e veprimtarise se shogerise me perjashtim
te atyre kompetencave ge 1ligji nuk i njeh. Administratoret 7jane
pergiegjes individualisht ndaj shogerise apo te treteve per
shkelje te ligjeve, per shkelje te statutit apo per faj te tyre
gjate administrimit te shogerise.

NENT 30

Kopetencat e administratorve 1€ shogeri jane:

- Te miratojne planet e llogarive ekonomike pas perpunimit
te tyre ne kuadrin e veprimtarise se shogerise.

- Te bejne propozimet e nevojshme ne mbledhjen & asambles
kur lind nevoja e kapitalit themeltar te shogerise.

- Te miratojne akte normative ge percaktojne raportet ne
gjirin e shogerise duke perfshire kuadrin dhe personelin.

- Te percaktojne strukturen € aparatit te shogerise.

- Te krijojne organe te tjera te domosdoghme per realizimin
e objektivave te shogerise.

- Te propozojne ne mbledhjen e asambles per krijimin e
njesive, srukturave si filiale, dege e perfagesi ne gytete te
tjera te vendit apo jashte shtetit.

- Te pergatisin propozimet per pushimin e veprimtarise se
shogerise dhe t ia paragesin ato Asamblese per wmiratim.

- Te perzgjedhin ekspertet kontabel dhe anetaret e
komigionit te likujdimit dhe te paragesin propozimet per miratim
ne asauble.

- Te sigurojne zbatimin e perpikte te vendimeve te
asamblese.

- Te percaktojne numrin e punonjesve te shogerise dhe pagat
e tyre.

NENTI 31

Kontrolli i shogerise mund te kryhet nga nje ekspert
kontabel i autorizuar, i emeruar per tre vite financiare me
mundesi rizgjedhjeje. Ai caktohet nga administratoret e
shogerise. Shkarkimi 1 ekspertit kontabel te autorizuar vendoset
ne te njejtat kondita si emerimi, ose kur behet e pamundur
kryerja e detyres.

KREU V¥V
KOHEZGJATJA E VEPRIMTARISE SE SHOORISE

NENT 32

Afati i veprimtarise se shogerise caktohet deri ne vitin
2009 duke filluar nga viti 1999, si vit i pare i veprimtarise.

%g‘ R
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KREU VI
MARREDHENIET E PUNES

NENT 33

Marreveshja e punes ne shogeri rregullohen ne perputhije me
vendimin per krijimin e shogerise, legjislacionit shgiptar dhe
me kete statut.

NENTI 34

punesimi i punonjesve ne shogeri behet mbi bazen e kontrates
kolektive dhe individule te punes.

Ne kontraten e punes rregullohen keto ceshtije:

- Kushtet dhe menyra € marredhenies se punes.

_ Fillimi i punes se punonjesve dhe caktimi 1 tij ne vendin
e punes.

- Koha e punes dhe caktimi 1 kohes se punes, puna e nates,
puna Jjashte kohes normale, puna ne ditet e pushimit javor,
festave zyrtare.

- Mbrojtja ne pune dhe kushtet e punes.

- pushimet dhe mungesat, te drejtat, detyrimet dhe
pergjegjesite e punonjesve per zbatimin e detyrave Le punes.

- Pushimi i marredhenies se punes.

- Paga e punes se puncnijesit, shperblimi 1 punes dhe
shperblime te tjera.

NENTIT 35

Shogeria merr persiper te beje sigurimin e te punesuarve
prane saj ne organet perkatese duke derdhur rregullisht
kontributet ne pergindjet e caktuara sipas dispozitave ligjore
ne fugi.

NENT 36

Per te gjitha mosmarreveshijet ge mund te lindin gjate
veprimtarise se shogerise dhe ge nuk mund te zgjidhen me
mirekuptim, organi kompetent per shqyrtimin e tyre eshte gjykata
e rrethit Tirane.

KR ®E U VII
MBYLLJA E SHOQERISE

NENTI 37

Veprimtaria e shogerise wmbaron ne afatin e percaktuar ne
aktin e themelimit (kontrate dhe statutin) . Veprimtaria e
shogerise mund te wmbyllet edhe kur gjate dy vjeteve te
njepasnjeshem veprimtaria e shogerise nuk rezulton rentabel ose

kur ortaket heqgin dore nga shogeria.
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NENT 38

Kur shogeria 1likuidohet asampbleja mbledh komisionin e
1ikuidimit i cili paraget per miratim bilancin e likuidimit te
shogerise.

Shogeria i jep fund veprimtarise ne castin e miratimit te
bilancit te likuidimit.

NENTI 39

Mjetet financiare si dhe cdo pronesi tjeter e fituar si
rezultat i veprimtarise se shogerise kur shogeria likuidohet, i
takojne ortakeve te saj pasi te jene zbritur dhe bere pagesat
per te gjithe kreditoret e shogerise.

KREU VIII

DISPQZITAT E FUNDIT

NENT 40

Te gjitha vendimet e shogerise regjistrohen ne nje liber te
vecante ge mbahen ne seline e shogerise.

NENT 41

Ky statut eshte hartuar sot me date _/_ /1999 per shogerine
1DAJTI KONSTRUKSION" SH.P.K.

ORTAKET

e Loallotty . Mk Bl 50le)
Kj o’
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Kerkuégit: 1.Kujtim Baholli i biri i Remziut, '
dcl.1967,lindur dhe banues ne Tirane, madhor,
me zotesi te plote juridike dhe per te
vepruar. '
2 Merita Baholli (gjoka) e bija e Remziut,
dtl.1965, lindur dhe banues ne Tirane, madhor,
me zotegl te plote juridike dhe per te
vepruar.
Objekti: Rregjistrimi si person juridik i shogerise me

pergjegjesi te kufizuara te emertuar "DJATI
KONSTRUKSION" ,me seli ne Tirane, ne baze te
ligjit 7638 date 19.11.1992 "ger Shogerite .
Tregtare" dhe ligjit 7667 dat 28.01.1993 "Per
rregjistrimin ne Regjistrin

PERPARA GJYKATES SE RRETHIT

TIRANE

Gjykates se Rrethit Tirane kerkesen tyre p re rredgjistruar
si person juridik shogerine " DAJTI TRU%ﬁ ON " SH.P.K.

Kerkuesit Kujtim dhe Merita Baholli (GjOki%f paragesin prane

" Kjo shogeri e ka seline e s

e Tirane ne Adrese:Rruga
“Sb:Ishmi",Pallati 44, shk.3,ap. -

~

e Meﬁéﬁa Baholli (%goka}jane Administrator
ogqerié .

o~ Q

ar{i kegaj shogs ie do te ] 00 000 leke.

~ Kujtim Baholli
dhe ortak te kesa

S

Kapitali fille
Kohezgjatja e kes

Objekti i veprimtarise ekonomike te kesaj shogerie do te
jete:

Veprimtari ekonomike: Import aksesoresh dhe elemente per
prodhime metalike si dollape, arshiva,rafte ,tavolina, karrike,
banake...etj; tregtimin e ma Fans. te cdo lloji me pakice e
shumice ,perpunimin dhe ,;E wma\ e lendeve drusore dhe
nenprodukteve te tyre, prodhimi @k Parpunimin e lendeve bimore,
blektorale e ushgimore; prodHime atLiYtike ) e

Megenese kjo shogeri eshse kfijdar ne konformitet te plote
me ligjin, kerkojme regjistrinitn-e saj si person juridik prane
gjvkates se rrethit Tirane.

KERKUESIT

%{/‘?Z—;%gé/w%” 2 Mok Gloll” [ Gpole)

b




REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA TIRANE
Nr. {2 Rep.

VERTETTIM

Sot me daten 22.7.1999 ne zyren e Noterise Tirane,
perpara meje Noteres Mimoga Shehu u paragiten themeluesit e
shogerise "DAJTI KONSTRUKSION" shpk te cilet pas legalizimit te
dokumentave te kesaj shgogerie depozituan ne kete zyre kapitalin
themeltar te saj ne shumen 100.000 (Njegindmije) leke.
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IRotiida
§273
KERKESE

KERKUES: Kujtim Baholii dhe Merita Baholli (Gjoka) te
bijte e Remziut,me banim ne Tirane, pronar dhe administrator te

shogerise " DAJTI CONTRUXION"" shpk me gender ne Tirane,
regjistruar ne Gjykate me vVendimin nr.21738 date 29.09.1999;
me:
OBJEKT:Ndryshimin e emertimit te shogerise "DAJTI

KONSTRUKSION" ne "DAJTI CONSTRUXION" shpk.

PERPARA: GJYKATES SE RRETHIT

TIRANE

Jemi pronar dhe ortak te shogerise "DAJTI KONSTRUKSION me
seli ne Tirane ne adrese Rruga “sh.¥shmi® P1ll.44, shk.3 ap.35
regjistruar ne Gjykate me vendimiwﬁp . 21738 date 29.09.1999 '

Sipas vendimit te Asam se se ortakeve nr. 1 date
14.10.1999 eshte vendosur ndefrimf’ i emertimit te shogerise nga
“DAJTI KONSTRUKSION" shpk ne "Di I CONSTRUXION" shpk .

e Ao

t pe

v

Megenese kjo kerk
kerkoj ge te behen regiistri
te asaj gjykate. N

a eshte ne konformitet me ligjen,
katesﬁ, prane regjistrit tregtar

. KERKUESI
Qﬁonaret dhe Administratoret e
shogerise "DAJTI CONSTRUXION"
L SH. P. K.

< e Noterise Tirane,
perpara meje Noteres Mimoza Shehu u paragiten personalisht te
interesuarit sa siper te cilet deklarun se =4 siper eshte sipas
vullnrtit te tyre nenshkruar ne prabni te noteres dhe une noterja
legalizoj nenshkrimet sipas ligjit

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA NOTERIS TIRANE
NOTERE Mimoza Shehu

Nr Rep.
Ne GOt o)




VENDIM Nr.l

I ortakev te shogerise "DAJTI KONSTRUKSION" shpk
regjistruar ne Gjykate me vendimin nr. 21738 DATE 29.09.1999:

Sot me daten 14.10.1999, ne ortaket dhe administratoret
e shogerise "DAJTI KONSTRUKSION" sh.p.k. vendosem te ndryshojme
emertimin e shogerise nga “DAJTI KONSTRUUKSION " shpk ne "DAJTI
CONSTRUXION“ shpk.

prandaj kerkojme ge ne baze te ketij vendimi tonin, te
ndryshohen nenenet € sattutit ku flitet per emertimin e shogerise.

Meqenese ky vendim i im eshte ne perputhije te plote me

kerkesat e ligjit kerkojm pasqyrimin e tij ne regjistrin tregtar te
asaj Gjykate.

pronaret dhe administratoret
e shogerise

jz;/ljji Q%[LA#( J;ézﬁg/%gél4féf
REPUBLIKA E SHQIPERISE . . / / !
DHOMA NOTERIS TIRANE /\’/p//ﬂ} /,,/7 ol i
NOTERE Mimoza Shehu
Nr. & Rep. ;
Nr. Kol
9 )E:RTETIM

Sot me daten/__/__/1999 ne zyren e Noterise Tirane,
perpara meje Noteres Mimoza Shehu u paragiten personalisht te
interesuarit sa siper te cilet deklarun se sa siper eshte sipas

vullnrtit te tyre nenshkruar ne prabni te noteres dhe une noterja
legalizoj nenshkrimet sipas ligjit
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KERKESE
KERKUESI:Shogeria "Dajti Construxion" shpk e perfagesuar
nga Administratori saj Z. Kujtim Baholli i biri i Remziut, lindur
dhe banues ne tirane.
OBJEKT:Depozitimin e dokumenteve te shogerise me
pergjegjesi te kufizuara "DAJTI CONSTRUXION" Sh.P.K. , ne
mbeshtetje te ligjit nr. 7667 date 28 janar 1993.

PERPARA : GJYKATES SE RRETHIT

TIRANE
Me wvendim te gjykates se rrethit Tirane n
29.09.1999 eshte themeluar shogeria "DAJTI KONSTRUKS shpk,
me vendimin nr. 7189/1 date 14.10.1999 eshte ndr r emeri
"DAJTI CONSTRUXION" shpk.
Duke u mbeshtetur ne Ligjin/ 7638 \datd| 19.
shogerite Tregtare" ortaket me vendimi@/“e datesl 27. 2001 kane
vendosur shitjen e kuotave te ortakes Merita Baholl {(Gjoka)
ortaku tjeter Kujtim Baholli i c¢ili me blerjen e tyr
i vetem i shogerise
Sa siper i kerkoj Gjvkates:
Te pranoj kerkesen per depozitimin ne Regjistri
te vendimit te ortakeve te shogerise "DAJTI CONSTRUXION"
Bashkelidhur kerkeses jane keto dokumenta:
l.vendimi i oratkeve te shogerise.
2.Vendimi i regjistrimit si person Jjurudik me ndp
pwrkatesge.

KEREKUESZSTI
Kujtim Bgholli

\

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA NOTERIS TIRANE
NOTERE .Mimoza Shehu

Nr . {J‘/ Rep.
Nr. — Kol

e 4
VERTETIM k"j“ \ .
Qo e S

Sot me daten 27.11.2001 ne zyreg\eQﬁki Tise Tirane,
perpara meje Noteres Mimoza Shehu u paragit personalishc z.Kujtim
Baholli 1 njohur personalisht prej meje i cili deklarni se ca giper
eshte nje kerkese deklarim 1 wvullnetit te tij i shprenur ne
mbledhjen e asamblese se ortakut, nenshkrxoi aktin ne pranine time
dhe une noterja legalizoj nenshk;imiﬁysfﬁés ligjit.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
Notere Mimoza Shehu

Nr. rep.

Nr. Kol

PROCES VERBAL
I MELEDHJES ASAMBLESE SE ORTAKEVE
TE SHOQERISE "DAJTI CONSTRUXION" shpk

Sct me daten 27.11.2001 perpara meje Noteres Mimoza Shehu
me zyre ne adrese rruga "Durregit" Zyra nr. 5 ,u paraqgiten
personalisht ortaket e shogerise "DAJTI CONSTRUXION"shpk

Z.IAjtim Baholli dhe

Z.Merita Baholli

Te cilet ne baze te njoftimit te bere ublidhen ne
Asamblene e shogerise "DAJTI CONSTRUXION" shpk , me rend dite:

1. Gjendja financiare dhe pasurore e shogerise.

2. Vendimi lidhur me te ardhmen e shogerise.

3. Te ndryshme.

Ortaket e shogerise ,shogeri kjo e regjistruar, si persona
juridik me vendim te Gjykates se rrethit Tirane me nr.21738 date
29.07.19992, ne mbeshtetje te ligjit 7667 date 28.1.1993

VENDOSEN

Me vendim te ortakeve nr. 1 te shgerise date 27.11.2001 eshte
vendesur si me poshte:

1. Pranimin 1 doreheqjes nga shogeria te ortakes Merita
Baholli dhe shitjen e kuotave te saj prej 50% te pjeseve te
kapitalit ortakut z. Rujtim Baholli, duke mbetur keshtu ortak 1
vetem ne shogeri dhe marrjen persiper te te gjitha te drejtave dhe
detyrimeve ge rrjedhin nga kjo blerje.

3.Depozitimin e kerkeses prane gjykates se rrethit Tirane dhe
te kontrates se shitjes te kuoctave.

Vendimi 1 mesiperm merret nga ortaket bazuar ne nenet
perkatese te statutit te shogerise dhe te ligjit nr.7638 date
19.11.19%2 "Per shogerite Tregtare"

ko c

REPUBRLIKA E SHQIPERISE
DHOMA NCOTERISE TIRANE
Notere Mimoza Shehu
Nr. &f)_‘ rep.

Nr. $ kol

VERTETIM

Sot me daten 27.11.2001 n%s zyren e Noterise Tirane, perpara
meje Noteres Mimoza Shehu u paragiten personaligsht 2Znj.Merita
Baholli dhe Z.Kujtim Baholli %te njohur persgralisht.-prej meje
Noteres , te cilet deklaruan se akti sa sipgr es??ﬂ/aeklarim i
vullnetit te tyre nenshkruan ate ne prenine fti elune noterja

legalizoj nenshkrimet sipas ligjit. )
277 />




REPUBLIKA E SHQIPERISE nr. $A€ rep._
DHOMA NOTERISE TIRANE Nr. gz KOL N
Notere Mimoza Shehu i,

. RS
KONTRATE SHITJE A
KUOTASH Gy da gt

% ‘ - \I".\ -‘3

3,

Vi o vaotod,

Sot me daten A7/ /2/2001 ne zyren e rani’ Tirane,
perpara meje Noteres Miwmoza Shehu u paragiten personalisht te
interesuarit si me poshte te cilet kerkuan prej meje redaktimin e
kesaj kontrate ne baze te nenit 705 e vijues te k. Civil.

SHITESI: Merita Baholli (Gjoka} e bija e Remziut,
dtl.1965, lindur dhe banuese ne Tirane, madhore, me zotesi te plote
juridike dhe per te vepruar, € njohur personalisht prej weje
Noteres.

DHE

BLERESI:Kujtim Baholli i biri i remziut, dtl.1967,lindur
dhe banues ne Tirane, madhor, me zotesi te plote juridike dhe per
te vepruar, i njohur personalisht prej meje Noteres.

Te cilet lidhin kete kontrate shitje kuotash te kapitalit
themeltar si me poshte:

Shitesia Merita Baholli (Gjoka) nga kapitali fillestar i
shogerise zoteron 50% te kuotave te kapitalit ne shogerine "DAJTI
CONSTRUXION e c¢ila ne vliere nominale kap shumen 50.000
{PESEDHJETEMIJE) Leke.

Ajo deklaron se kete kuote ja shet ortakut te saj z.
Kujtim Baholli i cili zoteron ne kete shogerine 50% te kapitalit.
z.Kujtim Baholli deklaron se eshte dakort te bleje kuoten prej 50%
te kapitalit te shogerise, duke u bere keshtu zoterues i 100% te
kuotave te kapitalit themeltar te shogerise dhe pronare i vetme i
saj .

Keshtu me nenshkrimin e kesaj kontrate shitje, shitesi
zhvishet nga pronesia si dhe te gjitha te drejtat dhe detyrimet ge
ka ne kete shogeri dhe zoterues i kapitalit te shogerise mbetet:

Kujtim Baholli ne kuoten 100% te kapitalit themeltar.

Sa siper si gjejme sipas vullnetit tone e nenshkruajme
vullnetarisht ne porani te Noteres e c¢ila legalizon nenshkrimet
sipas ligjit.

Kontrata u hartua ne kater kopje fugi te barabarte
sejcila.

BLERESI SHITESI




KERKUES: Kujtim Baholli, { biri | Remz\lut e dt22!05f1 967 ne Tlrane banu $
ne Tirane,rrg”Sh.Ishmi”, nr pall 44[3!35 ne, tilesine e administratgrit
te shpk"Daijti Construxlon” me In; ﬁﬁ,466519

OBJEKTI: Depozitimi i Vendimit nr 3 te ortakut t& vetem te Shogérisé

“shpk”Paijti Construxion “date 02/05/20 {v Yo hot LeeeOl doe
> 5! P be 7

BAZA LIGJORE: Ligji nr 7632 dt 4.11.1992 "Per pjesen e pare te Kodit Tregetar”
dhe Ligji Nr. 7667 daté 28. 01. 1993 “Pér regjistrin Tregetar dD
-

Formalitetet ge duhen respektuar nga Shogerite Tregetare™.
/~/1 g CQJDF aém;’/)

GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR
TIRANE
7e Fym ) re o) o X

ekees/

Me vendim nr. 21.738, date 29.07.1999, t& Gjykatéé sé& Shkallés sé& Paré Tirané,
Sh.p.k. “Dajti Construxion” &shté regjistruar si person juridik me seli né Tirane, pér t&
ushtruar aklivitetin e vet privat sipas objektit t& veprimtarisé sé vendosur statutin e
shogqérisé. o SKPPC

Me vendimin Nr. 3 daté 02.5.2007, te ortakut te vetem eshte vendos r

1. ndryshimi | selise se shogerise nga adresa egzistuese miratua‘r/me
Gjykates rrethit Tirane, ne adresen e re, rruga e “Kavajes”,( ish fabrika
kartonit ) Tirane.

Sa siper kerkoj depozitimin prane regjistrit tregetar te vendimit pr. 3 date
02/05/2007 te ortakut te vetem té& shogérisé "DAJTI CONTRUXION” Sh.p.k.
Bashkalidhur kerkeses, vendimi i ortakut te vetem.

ADMINISTRATOR | SHPK “DAJTI CON
KUJTIM BAHOLLI

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE Nr. (%) rep
VERTETIM

Né Tirané sot mé daté o2} o,f"l[ 2007 (dymijé e shtate), para meje noteres
LINDITA LLESHI, regjistruar n& Dhomé&n e Noteréve Tirang, u paraqit personalisht KUJTIM
BAHOLLI, né cilésing e Administratorit t& Shoqérisé “Dajti Construxion” Sh.p.k., madhor,
me Zzotesi te plote per’cé‘ve;pruar me nr Inj sa siper, i cili deklaroi se sa sipér éshté
hartuar prej tij me gt)l[pet Y& ploté:e té liré cka e vértetoi duke nénshkruar né praniné

time. Uné noterja e‘&@ftetopsmas hgflt .
NOTERE .
LINDITA LLES gL A

| T



VENDIM
| ORTAKUT TE VETEM
| SHOQERISE “DAJTI CONSTRUXION" SH. P K
NR. 3 DATE 02/05/2007

Sot daté , 02/05/2007, une, Ortakunvetemlshoqerlse “DAdTI
CONSTRUXION “Sh,p.k. 5, <

VENDOSA
2. ndryshimi | selise se shogerise nga adresa egzistuese miratuar me vendim te
Gjykates rrethit Tirane, ne adresen e re, rruga ¢ “Kavajes”,( ish fabrika e leter
kartonit ) Tirane.

Ngarkohet Administratori i Shoqgérisé t'i kérkojé Gjykatés s& Shkallés sé
rrethit gjygesor, Tirané pér t& urdh&ruar Zyrén e Regjistrit t& Shogérive
Tregtare, pér té béré ndyshimet pérkatése né regjistrin e shoqgérive.

ORTAKU | VETEM
KUJTIM BAHOLLI

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
Nr. Rep. _{ 4§

VERTETIM
Né Tirané sot mé daté o}zicl;f 2007 (dymijé e shtate), para meje noteres
LINDITA LLESHI, regjistruar né Dhomeén e Noteréve Tirané, u paragit personalisht KUJTIM
BAHOLLI, né cilésiné e Administratorit t& Shogérisé “Dajti Construxion” Sh.p.k., madhor,
me zotesi te plote per te vepruar, me nr inj sa siper, i cili deklaroi se sa sipér éshté
hartuar prej tij me vullnet t& ploté e té. uré ¢i¢a e -vértetoi duke nénshkruar né praniné
time. Uné& noterja e vértetoj sipas ligjit. Q— T B
T ‘ NOTERE
LINDITA LLESHI
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holli i biri i Remziut i dt1.22.05.1967 ne Tirane dhe banues ne
i» pall.44 shk.3 ap.35 me cilesine ¢ administratorit te

KERKESE 7 lyg

<4, i - i

OBJEKTT:; 'DEpozitimja e vendimit nr.4 date 20.06.2007 te Ortakut t& shogerise *
%, ' DAJTI CONSTRUXION * shpk.

Baza Ligjoré+Ligji-7667 date 28.01.1993, ligji 7638 date 19.11.1992.

PERPARA Z K% poo et et
E

GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR TI ot alez ot
OF ©F -Zeo-
Me vendimin nr. 21738 date 29.07.1999 t& Gjykates se Shkalles Paye , 0
Tirane, eshte regjistruar shogeria tregtare “ DAJTI CONSTRUXION “ shp
ne Tirane Rr «Sh.Ishmi» pall.44 shk.3 ap.35 me kapita
100.000 leke ¢ kohezgjatie 10 vjet me ortak ¢ adminisffatg
Znj.Merita Baholli.Mbas shume ndryshimesh ortak ¢ agmmistiat 5E
Baholli dhe ndryshim adrese tek Rr « Kavajes » ish fabrika e letres kartonit Tirangs (48w e s
Me Vendimin nr.4 dt.20.06.2007 ortaku i vetem i shogerise kafendGsaitcees,
-Fillimin e progedures per zmadhimin e Kkapitalit te shogerise " DAJTI
CONSTRUXION " shpk, nepermjet rikapitalizimit te fitimit te akumuluar dhe te
pashperndare nga ana e shogerise gjendje e dt.31.12.2006.
-Te caktoje Znj.Violeta Halo¢i anetare ¢ IKEA me profesion Eksperte Kontabel ¢
Autorizuar, mbajtese e licences me nr.83 dt.10.01.2001 per kryerjen e aktit te
ekspertimit.
Ne keto kushte kerkoj depozitimin ¢ ketyre ndyshimeve prane rregjistrit
tregtar.

KERKUES
Kujtim BAHO

. [ 2%
y N
REPUBLIKA E SHQIPERISE ‘ﬂ%& v

DHOMA E NOTERISE TIRANE
Nr. 5¢, REP

VERTETIM

Sot, me dt.?)/:*'OWZOOT, para meje noterit publik me seli ne Tirane u paragit
personalisht Kujtim Baholli 1 biri i Remziut i dtl.22.05.1967 ne Tirane dhe banues ne
Rr «Sh.Ishmi » pall.44 shk.3 ap.35 me cilesine e administratorit te shogerise, madhore
me zotesi te plote per te vepruar i cili me deklaroi se kerkesen e mesiperme ¢ ka
redaktuar jashte kesaj zyre dhe e nenshkruar ate para meje.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA " DAJTI CONSTRUXION " shpk

VENDIM
T ORTAKUT TE SHOQERISE
Nr.4 dt.20.06.2007

Ne mbledhjen e dt.20.06.2007 une ortaku i shogerise " DAJTI
CONSTRUXION " shpk Z Kujtim Baholli morra ne shqyrtim aktivitetin e shogerise
me ecurine e saj ne te ardhmen dhe ne perputhje me statutin dhe ligjin

VENDOSA

Me Vendimin nr.4 dt.20.06.2007 ortaku i vetem i shogerise ka vendosur:
-Fillimin e progedures per zmadhimin e kapitalit te shoqerise " DAJTI
CONSTRUXION " shpk, nepermjet rikapitalizimit te fitimit te akumuluar dhe te
pashperndare nga ana e shogerise gjendje e dt.31.12.2006.

-Te caktoje Znj.Violeta Halogi anetare e IKEA me profesion Eksperte Kontabel e
Autorizuar, mbajtese ¢ ligences me nr.83 dt.10.01.2001 per kryerjen e aktit te
ekspertimit,

ORTAKU

Kujtim BAHOLLI

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

Nr. jz)a} “Rep
VERTETIM

Sot, me dt.g)/r’(}?/2007, para meje noterit publik me seli ne Tirane u paragqit
personalisht Kujtim Baholli i biri i Remziut i dtl.22.05.1967 ne Tirane dhe banues ne
Rr «Sh.Ishmi » pall.44 shk.3 ap.35 me cilesine e administratorit te shogerise, madhore
me zotesi te plote per te vepruar i cili me deklaroi se vendimin ¢ mesiperem e ka
redaktuar jashte kesaj zyre dhe ¢ nenshkruar ate para meje.

Une noteri e vertetoj ate sipas ligjit.

MARGENAL
CEL: 059
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I8 Kuj‘tlm Baholjl I biti I Remziut I dtl.22.05.1967 ne tirane dhe

G ,banues ne Rr “Sh.Ishmi” pall. 44 ap.35 shk.3 me cilesi

x. ‘dministratorit te shogerise. 7e ﬂq@ AR b M

OBJEKTI “Dgpozitimin e vendimit nr.5 date 10.07.2007 te Ortakut t&
shogerise “ DAJTI CONSTRUXION “ shpk.

Baza Ligjore : Ligji 7667 date 28.01,1993, ligji 7638 date 19.11.1992

ol A /J%Zét&mf//%* \
— wmoa/y\ ws oM /907 oy

PERPARA ool 7’6 pedern _
GJYKATES SE RRETHIT GJY ESOR TIRANE
_ WQ et syyedih (e we el Olle
Me vendimin nr. 21738 date 29.07.1999 t& Gjykates se Shkalles se Pare Tirane,
eshte regjistruar shoqeria tregtare “DAJTI CONSTRUXION * shpk me seli ne Tirane
Rr “Sh.Ishmi” pall.44 ap.35 shk.3 me kapital themeltar te shogerise 100.000 leke e
kohezgjatje 10 vjet me ortak e administrator Z.Kujtim Baholli. i éO{/L w  wA e
Me vendimin nr.5 dt.10.07.2007 te ortakut te vetem te shogerise eshte vendosur :
-Miratimi [ raportit te paraqitur nga ekspertja kontabel e autorizuar Znj.Violeta Hologi
me nr.83 lig dt.10.01.2001 per zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise *“ DAJTI
CONSTRUXION “ shpk nepermijet rikapitalizimit te fitimit te akumuluar dhe te

r-4

pashperndare nga ana e shogerise gjendje te dates 31.12.2006. - o0y Lof
-Zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise “ DAJTI CONSTRUXION “ shpk sip

menyres se percaktuar ne raportin e ekspertit kontabel te autorizuar. f
-Zmadhimi I kapitalit themeltar te shogerise “DAJTI CONSTRUXION “ %
100.000 leke ne 12.100.000 leke.

-Vlera nominale ¢ e nje kuote te kapitalit pas rritjes se kapitalit behet nga 1 000 leke re
12.000 leke,
-Depozitimin ¢ ketij vendimi prane Zyres se Regjistrit Tregtar te Gjykates se
Gjyqesor Tirane.

Ne keto kushte kerkoj depozitimin e ketij vendimi.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
Nr. 53/ REP

VERTETIM

Sot, me dt. 7 /07/2007, para meje noterit publik me seli ne Tirane u paraqit
personalisht Z.Kujtim Baholli i biri i Remziut i dt1.22.05.1967 ne Tirane dhe banues ne
Rr «Sh.Ishmi » pall.44 shk.3 ap.35 me cilesine ¢ administratorit te shogerise, madhore
me zotesi te plote per te vepruar i cili me deklaroi se kerkesen e mesiperme e ka

arjashte kesa_] zyre clhe e nenshkruar ate para meje.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA " DAJTI CONSTRUXION "shpk

VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQE
Nr.05 dt.10.07.2007

Ne mbledhjen e dt.10.07.2007 une ortaku i shogerise " DAJTI
CONSTRUXION " shpk morra ne shqyrtim aktivitetin e shogerise me ecurine ¢ saj ne
te ardhmen dhe ne perputhje me statutin dhe ligjin :

VENDOSA

Me vendimin nr.5 dt.10.07.2007 te ortakut te vetem te shogerise eshte vendosur :
-Miratimi I raportit te paraqitur nga ekspertja kontabel e autorizuar Znj.Violeta Hologi
me nr.83 lig dt.10.01.2001 per zmadhimin ¢ kapitalit themeltar te shoqerise “ DAJTI
CONSTRUXION “ shpk nepermjet rikapitalizimit te fitimit te akumuluar dhe te
pashperndare nga ana e shoqerise gjendje te dates 31.12.2006.

-Zmadhimin e kapitalit themeltar te shogerise *“ DAJTI CONSTRUXION “ shpk sipas
menyres se percaktuar ne raportin e ekspertit kontabel te autorizuar.

~Zmadhimi I kapitalit themeltar te shogerise “DAJTI CONSTRUXION “ shpk nga
100.000 leke ne 12.100.000 leke.

-Vlera nominale e e nje kuote te kapitalit pas rritjes se kapitalit behet nga 1.000 leke ne
12.000 leke.

-Depozitimin ¢ ketij vendimi prane Zyres se Regjistrit Tregtar te Gjykates se Rrethit
Gjyqgesor Tirane,

ORTAK
Kujtim B LI

-

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
Nr. 57777 Rep

VERTETIM

Sot, me dt./A2 /07/2007, para meje noterit publik me seli ne Tirane u paragit
personalisht Z Kujtim Baholli i biri i Remziut i dt1.22.05.1967 ne Tirane dhe banues ne
Rr «Sh.Ishmi » pall.44 shk.3 ap.35 me cilesine ¢ administratorit te shogerise, madhore
me zotesi te plote per te vepruar i cili me deklaroi se vendimin e mesiper e ka redaktuar
jashte kesaj zyre dhe e nenshkruar ate para meje.

Une noteri e ygtetoj ate sipas ligjit.

B
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] 2 ;‘R’f EKSPERTIT KONTABEL TE AUTORIZUAR
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OBJEKT I MISIONIT

Vleresimi i elementeve te aktivit dhe I pasivit bazuar ne vlerat kontabel te bilancit
financiar date 31 12 2006 , per ndryshimin e kapitalit themeltar te shoqerise SHPK
” DAJTI CONSTRUXION” TIRANE.

EKSPERTE KONTABEL E AUTORIZUAR Violeta Haloci

Kapitali themeltar 100 000 leke

Selia e shoqerise TIRANE

Tiraney(korik 2007



RAPORT PER NDRYSH{MIN E KAPITALIT THEMELTAR TE SHPK
“DAJTI CONSTRUXJON”,TE RITJES SE TIJ NEPERMJET KALIMIT TE
FITIMIT TE VITIT* 'TR;[MOR 2006 DHE TE FITIMIT TE MBARTUR.

-.-..

"\

"b

Une Violeta Haloci, c’k\spert kontabel e autorizuar me nr license &3, caktuar me
Vendimin e asaniblése sé¥ftakut ne lidhje me ndryshimin e kapitalit te shogerise,.
per te kryer misionin tim u mbeshteta ne kete dokumentacion:

- Ne vendimin e asamblese se ortakut te shogerise.

- Ligji 7638 date 19 01 1992 “Per shoqerite tregetare”

- Bilanci financiar per vitin ushtrimor 2006 mbyllur ne 31 12 2006

- Statusi I shogerise si dhe gjithe dokumentacioni perkates.
Me vendimin nr 21738 date 29 02 1999 te Gjykates se Rrethit Tirane eshte krijuar
shogeria SHPK “DAJTI CONSTRUXION ” Tirane me kapital themeltar 100 000
leke te ndare ne 100 kuota me nga 1000 leke kuota. Ortake te shoqerise jane z.
Kujtim Baholli dhe zj Merita Baholli. Me vendimin 21738/2 date 19 12 2001 te
gjykates se rrethit Tirane shoqeria mbetet me ortak dhe administrator te vetem z.
Kujtim Baholli pasi zj. Merita Baholli ja shet kuotat e saj ortakut Kujtim
Baholli..Kapitali mbetet 100 000 leke. Selia e shogerise eshte ne Tirane Ortake dhe
Administratore i vetem eshte z.kKujtim Baholli..

OPINIONE PER VLERESIMIN E AKTIVIT

Ne baze te ekzaminimit kontabel per aktivet e gendrueshme te trupezuara te
pasqyruara ne bilanc per vleren neto kontabel 430 995 leke bazuar ne
dokumentacionin kontabel te shoqerise, rezulton se ato jane te pasqyruara ne
kontabilitet ne vleren historike dhe vlera e inventarit kontabel te kryer nga shoqgeria
ne 31 12 2006 perputhet ne ate te pasqyruar ne bilancin perkates si vijon :

Makinetri e paisje pune 309 479 leke
Te tjera ne shfrytezim 723 419 leke
Amortizimi 601 908 leke

Per verifikimin dhe vleresimin e tyre u bene sondazhe ne dokumentat kontabel
sipas elementeve dhe rezultoi se ato ekzistojne fizikisht dhe jane prone e shoqerise
ndaj vlera kontabel neto eshte baze per rritjen e kapitalit

Ne postin e bilancit gjendje inventari dhe ne process ne shumen 15 516 280 leke
perfshihet gjendja e mallrave ne magazine. Gjendja e inventarit dhe ne process

eshte e kuadruar me kontabilitetin Ka inventar te rregullt ne 31 12 200 uke
gene se gjendja e tyre eshte reale ato perbejne nje aktiv real per ritjen pi?%ﬁ'tﬂ \
yrar pTd %
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Ne postin e bilancit kerkesa per arketim mbi debitoret vlera prej 10 478 486 leke
ne baze te verifikimeve.ge 3¢ kiyem rezulton se viera e pasqyruar ne bilancin
ushtrimor 2006 rakord mé;f ittarin kontabel te llogarive perkatese.

Vlera e pasqyruar ne, p: tkefldesa per arketim mbi debitoret per shumen 10 478
486 leke mbeshtetet ng &um’ ta kontabel te rregullta ndaj ajo eshte ne vlere
pasurore aktuale per s}goqerme #e momentin e vleresimit per ndryshimin e kapitalit
themeltar.. S e

T

Nga kontrolli I kryer ne rubriken e bilancit likujditete dhe vlera te tjera arke te
pasqyruar ne bilancin perkates per shumen 5 047 114 leke rezulton se ajo perputhet
me ekstrakte kontabel perkatese me 31 12 2006 si vijon:

Likujditete ne banke 4 737 581 leke
Para gjendje ne arken e shogerise 309 533 leke

Si konkluzion likujditetet ge rezultojne gjendje ne 31 12 2006 perbejne nje aktiv
real per shoqgerine..

Ne perfundim per efekt te ndryshimit te kapitalit te shogersie vlera e aktivit real ge
duhet te merret ne konsiderate rezulton:

-Vlera e aktivit totale 31 12 2006 31 472 876 leke
-Vlera e aktivit fiktjv nuk rezulton
-Vlera e aktivit real 31 472 876 leke.

2 OPINIONE MBI PASIVIN E BILANCIT

Ne kapitalet e veta te shoqerise vlera prej 12 948 213 leke perfageson kapitalet e
veta te cilat perbehen nga vlera e

-Kapitalit themeltar 100 000 ieke
- Rezerva ligjore 136 578 leke
- Fitimi I mbartur 10 229 889 leke
- Fitimi i vitit ushtrimor 2006 2 48] 746 leke

Ne verifikimin e kryer per kapitalet e veta te shogerise rezulton se ne zerin fitime
te vitit ushtrimor 2006 shogeria pasqyron fitimin e krijuar ne shoqeri nga aktiviteti
I shoqerise ne shumen neto 2 481 746 leke, ky fitim I mbetur eshte [ barabarte me
ate te pasqyruar ne pasqyren e llogarise humbje dhe fitim Rezerva ne shumen 136
578 leke eshte nje pjese e mbartur nga viti 1 kaluar dhe nje pjese e krijuar nga
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fitimi I vitit ushtrimor Ne postin e bilancit fitime te vitit ushtrimor 2006
perfaqesohet fitimi I vitit [ ¢ili eshte ] barabarte me pasqyren ¢ rezultatit.Fitimi I
mbartur perfageson fitimin e v1te¥\e ﬁé mepareshme ne shumen 10 229 889 leke.

Ne postin e bilancit detyrlme err‘ e nje vit ne shumen 18 524 663 leke
perfshihen detyrimet ndaj ﬁJmltetgve riefshumen 18 501 135 leke, ndaj sigurimeve
shogerore ne shumen 22 458 le'ke detyrime ndaj shteti tatim e taksa ne shumen 1
070 leke Detyrimet j jane te n_]ohu,ra dhe te pagueshme.Detyrimet ndaj furnitoreve
jane te analizuara.

NDRYSHIMI I KAPITALIT TE SHOQERISE

Behet duke e shtuar nepermjet kalimit te fitimit te vitit ushtrimor 2006 dhe

fitimit te mbartur. Fitimi I mbartur ne shumen 10 229 889 leke dhe fitimi 1 vitit
ushtrimor 2 481 746 leke. Per vitin ushtrimor shogeria rezulton me nje fitim neto
ne shumen 2 481 746 ieke nga e cila 1 770 111 leke kalon ne shtese kapitali,
shuma 711 635 leke kalon rezerve Iigjorm fitimi I mbartur ne shumen 10 229
889 leke kalon totalisht ne kapitalin themeitar.
Duke patur parasysh se kam permbushur misionin tim per vleresimin e aktiveve
dhe pasiveve te shoqerise bazuar ne vlerat e bilancit date 31 12 2006 vertetojne se
llogarite kontabile shprehin vileren pasurore reale te shoqerise ge perfagesohet
nepermjet kapitalit te saj themeltar.

Si konkluzion kapitali themeltar I shoqgerise nga shuma prej 100 000 leke I
ndare ne 100 kuota me 1000 leke vlera e nje kuote, me vleresimet tona bazuar ne
legjislacionin perkates duke shtuar shumen prej 12 000 000 leke behet 12 100 000
leke I ndare ne 12 100 kuota me nga 1000 leke kuota.

Bashkangjitur ketij relacioni eshte dhe bilanci per percaktimin e vleres se
zmadhimit te kapitalit themeltar.

4 PJESMARRJA ME KAPITALIN E SHOQERISE

Pas ndryshimt te kapitalit te shoqerise pjesmarja ne kapital rezulton si vijon:

Ortak  Numuri I kuotave vlera kapitalit % vlera e nje kuote
‘Themeltar
1 12 100 2 100 000 100 }2(_)9

Ky mision I ndryshimit te kapitalit u krye ne baze te kerkeses se shoqerise.







BILANCI

BILANCI | REFORMUAR | SHPK " DAJTI CONSTRUKXION" TIRAI Fage 2
Gjendfa pas
PASIVI I Nr|Gjendja ne 31.12.06 |ndryshimit te kapitafit
\ ne 31.12.06
A |KAPITALET E VETA ' -y 51 12,948,213 12,948,213
| |KAPITALI THEMELTAR, REZERVAT, FITME!HU!JIBJE 52 12,848,213 12,948,213
Nga ky i derdhur J/
a |Kapital i Nenshkruar W - A 53 100,000 12,100,000]
b |Prime te lidhura me Kapitalin =~ ~~g38 - 54
¢__|Diferenca nga Rivieresimi 55
d |Rezervat 56 136,578 848,213
Rezervat Ligjore 57 136,578 848,213
Rezervat Statutore 58
Rezervat te Tjera 59
¢ |Fitime ose Humbje te Mbartura (Humbijet -) 60 10,229,889
h_[Fitime ose Humbje te Ushtrimit (Humbjet -) 61 2,481.746
il [FONDE TE TJERA TE VETAT(Nder. Shteterore) 62 0 0
a_|Fondi (Rezerva) i Zhvillimit 83
b__{Fondi i Shperblimit Suplementar te Punonjesve 64
¢_ |Fondi i Ndibmave te Menjehershme 65
d |Fonde te Tjera 66
Il |SUBVENCIONE PER INVENSTIME 67
IV _|PROVIZIONE PER RREZIQE E SHPENZIME 68 0 0
b |Provizione per Shpenzime 70
B |DETYRIME 71 18,524,663 18,524,663
| |Detyrims te Kerkueshme Pas Mae Shume Se nje Vit |72
a |Huara nga Bankat dhe Institutet e Kreditit 73
b |Huara te Tjera 74
¢ [|Shuma te Arketuara per Porosi 75
d {Furnitore per Blerje ¢ Sherbime 76
h [Ortake 78
f |Te tiera Detyrime 79
II_[DETYRIME TE KERKUESHME DERI NE NJE VIT 80 18,524,663 18,524 663
a__|Huara nga Bankat dhe Institutet e Kreditit 81
b |Huara te Tjera 82
¢ [Shuma te Arketuara me Porosi 83
d |Furnitore per Blerje e Sherbime 84 18,501,135 18,501,135
e |Personeli 85
h__|Sigurime Shogerore dhe te Ngjashme 86 22,458 22,458
¥ _[Shteti - Tatime dhe Taksa 87 1,070 1,070]
| g |Ortake 88
i |Te Tjera Detyrime 89
i |Te Ardhura Te Marra Ose Te Regjistruara Avance 90
C_|LLOGARITE TJERA 91 0 ol
a__|Diferenca Konvertimi Paswe 92
TOTALI | PASIVIT 94 31,472,876 31,472,876
LLOGARI JASHTE BILANCIT 95
a_|Llogari jashte bilancit g6
b [Liogari te Sendeve me Qira 97
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Sot, me dt. / 210712007, para meje noterit publik me seli ne Tirane u paraqit
personalisht Znj. Violeta Halogi me cilesine ¢ ekspertes kontabel te autorizuar me nr.83
ligense dt.10.01.2001, eksperte e shogerise " DAJTI CONSTRUXION " shpk banuese
ne Tirane, madhore me zotesi te plote per te vepruar e cila me deklaroi se bilancin dhe
raportin ekspertit kontabel e ka redaktuar jashte kesaj zyre dhe e nenshkruar ate para
meje.

Une noteri e vertetoj ate sipas ligjit,




